[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2017                                                                                                                                   № 126
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 13.07.2016 № 127 «О назначении ответственных лиц за организацию работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск»

В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании администрации городского поселения Новоаганск:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 13.07.2016 № 127 «О назначении ответственных лиц за организацию работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск» пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
 Назначить ответственными за организацию работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск:

Лукьянову Ирину Константиновну - ведущего специалиста отдела организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск;

Казамкину Веронику Владимировну - специалиста службы по работе с населением с. Варьёган администрации городского поселения Новоаганск.

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина):

2.1. Внести информационную справку в оригинал распоряжения администрации городского поселения Новоаганск от 13.07.2016 № 127 «О назначении ответственных лиц за организацию работы с обращениями граждан в администрации городского поселения Новоаганск»;

2.2. Разместить распоряжение на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

          Глава городского поселения

         Е.Г. Поль